

Årsredovisning

för

Säker Assistans i Stockholm AB

556636-5119

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Erlandsson, Styrelseledamot

2022-11-01

Styrelsen för Säker Assistans i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och installation av säkerhetsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 915	7 407	9 614	4 009
Resultat efter finansiella poster	1 763	64	1 410	-827
Soliditet (%)	55	23	49	16

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	34 984	352 179	487 163
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		352 179	-352 179	0
Årets resultat			1 395 110	1 395 110
Belopp vid årets utgång	100 000	387 163	1 395 110	1 882 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 163
årets vinst	1 395 110
	1 782 273
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 395 kronor per aktie)	1 395 000
i ny räkning överföres	387 273
	1 782 273

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 914 761	7 407 277
Övriga rörelseintäkter		201 454	63 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 116 215	7 470 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 530 190	-3 502 337
Övriga externa kostnader		-1 222 124	-1 042 770
Personalkostnader	2	-3 594 056	-2 856 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 979
Övriga rörelsekostnader		-3 584	0
Summa rörelsekostnader		-8 349 954	-7 405 166
Rörelseresultat		1 766 261	65 257
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 495	-885
Summa finansiella poster		-3 495	-885
Resultat efter finansiella poster		1 762 766	64 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	387 620
Summa bokslutsdispositioner		0	387 620
Resultat före skatt		1 762 766	451 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 656	-99 813
Årets resultat		1 395 110	352 179

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 922
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 922
Summa anläggningstillgångar		0	12 922
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		39 875	31 150
Summa varulager		39 875	31 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 590 327	570 087
Övriga fordringar		203 682	167 708
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		559 787	535 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 237	107 131
Summa kortfristiga fordringar		2 417 033	1 379 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		978 246	659 110
Summa kassa och bank		978 246	659 110
Summa omsättningstillgångar		3 435 154	2 070 254
SUMMA TILLGÅNGAR		3 435 154	2 083 176

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 163	34 985
Årets resultat		1 395 110	352 179
Summa fritt eget kapital		1 782 273	387 164
Summa eget kapital		1 882 273	487 164
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	561 000
Summa långfristiga skulder		0	561 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		496 428	254 034
Skatteskulder		72 692	0
Övriga skulder		525 022	162 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 739	618 951
Summa kortfristiga skulder		1 552 881	1 035 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 435 154	2 083 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	66 162	66 162
Försäljningar/utrangeringar	-19 895	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 267	66 162
Ingående avskrivningar	-53 240	-49 261
Försäljningar/utrangeringar	6 973	
Årets avskrivningar	0	-3 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 267	-53 240
Utgående redovisat värde	0	12 922

Stockholm

Roger Erlandsson
Roger Erlandsson
Ordförande
2022-10-27

Daniel Eriksson
Daniel Eriksson

2022-10-27

Jonas Kristiansson
Jonas Kristiansson

2022-10-28

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Leif Nilsson
Leif Nilsson
Godkänd revisor
